
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Diemmi

Chiodi

Bertolini

Repetti

Conforti

Tincani

Bufano

Tincani

Montali

Carpi

Dallari

Cattani

Bergkamp

Ceci

Cunzi

Giampaolo

Fabio

Michele

Roberto

Francesco rob

Nicolò

Remo

Mauro

Francesco

Luca

Nicolo'

Roberto

Lorenzo

Samuele

Antonio

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

2.0

2.5

3.0

3.5

4.0

4.0

4.5

5.0

5.0

6.5

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

1 - 1

1½- 1

1½- 1½

2 - 1½

3 - 1

2 - 2

1 - 3½

1 - 4

3 - 2

3½- 3

1 - 6

4 - 3

3½- 3½

2 - 6

2 - 6

2.0

2.0

3.0

4.0

4.0

4.0

4.0

5.0

5.0

6.5

7.0

7.0

8.0

8.0

8.0

1 - 1

1 - 1

2 - 1

2 - 2

3 - 1

2 - 2

1 - 3

1 - 4

3 - 2

3½- 3

1 - 6

4 - 3

4 - 4

2 - 6

2 - 6

69

52

48

44

49

57

48

46

38

35

60

29

42

45

35

76,285

58,360

53,125

48,735

54,335

63,045

53,255

51,020

41,590

38,550

66,360

31,805

46,420

49,745

39,015

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

1

2

2

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 08-10-2023
Campo di Gara: Laghi nel Paradiso Mezzani PR

Società Organizzatrice: Barracuda Team A.S.D
Gara nr.:1735836 prova 2

Classifica Progrssiva Individuale del C. prov.indiv. trota lago 2^ serie 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
16:32:52

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea

Annotazioni



Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

28

28

Lesignoli

Ambrosino

Leoni

Gussoni

Grossi

Marenghi

Bianchi

Rossi

Cotti

Azzoni

Frumento

Aa

Dd

Bb

Cc

Aldo

Dario

Piero

Franco

Daniele

Andrea

Denis

Davide

Paolo

Roberto

Cesare

Aa

Dd

Bb

Cc

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

8.0

8.5

9.0

9.0

9.5

9.5

10.0

10.5

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

12.0

6 - 2

4½- 4

3 - 6

6 - 3

3½- 6

3½- 6

4 - 6

4½- 6

5 - 6

5 - 6

5 - 6

6 - 6

6 - 6

6 - 6

6 - 6

8.0

8.5

9.0

9.0

9.0

9.5

10.0

10.5

11.0

11.0

11.0

12.0

12.0

12.0

12.0

6 - 2

4½- 4

3 - 6

6 - 3

3 - 6

3½- 6

4 - 6

4½- 6

5 - 6

5 - 6

5 - 6

6 - 6

6 - 6

6 - 6

6 - 6

4

30

34

4

37

32

33

28

36

27

18

0

0

0

0

4,400

33,140

37,685

4,410

41,165

35,290

35,955

30,920

40,115

30,055

19,775

0

0

0

0

N.P.

2

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

N.P.

0

N.P.

N.P.

N.P.

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 08-10-2023
Campo di Gara: Laghi nel Paradiso Mezzani PR

Società Organizzatrice: Barracuda Team A.S.D
Gara nr.:1735836 prova 2

Classifica Progrssiva Individuale del C. prov.indiv. trota lago 2^ serie 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
16:32:53

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea

Annotazioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Diemmi

Chiodi

Bertolini

Conforti

Tincani

Repetti

Montali

Lesignoli

Bufano

Cattani

Gussoni

Carpi

Bergkamp

Tincani

Ambrosino

Giampaolo

Fabio

Michele

Francesco rob

Nicolò

Roberto

Francesco

Aldo

Remo

Roberto

Franco

Luca

Lorenzo

Mauro

Dario

Cronovilla A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

17,610

12,580

7,670

6,750

8,050

7,610

5,620

4,400

5,570

4,550

4,410

3,260

5,420

2,320

2,220

16

11

7

6

7

7

5

4

5

4

4

3

5

2

2

1,610

1,580

670

750

1,050

610

620

400

570

550

410

260

420

320

220

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 08-10-2023

Gara nr. 1735836 prova 2

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Manifestazione C. prov.indiv. trota lago 2^ serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Orario
16:32:01

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

16

16

16

16

16

Aa

Bb

Dd

Dallari

Cc

Aa

Bb

Dd

Nicolo'

Cc

Fantasmi

Fantasmi

Fantasmi

Cronovilla A.S.D.

Fantasmi

6

6

6

6

6

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 08-10-2023

Gara nr. 1735836 prova 2

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Manifestazione C. prov.indiv. trota lago 2^ serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Orario
16:32:02

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

3

4

2

1

5

DIEMMI Giampaolo

MONTALI Francesco

CATTANI Roberto

AMBROSINO Dario

BB Bb

Cronovilla A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Fantasmi

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

16

5

4

2

0

16,000

5,000

4,000

2,000

0

1,610

620

550

220

0

17,610

5,620

4,550

2,220

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1735836 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 08-10-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. prov.indiv. trota lago 2^ serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
16:30:40

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

7

6

8

9

10

CONFORTI Francesco rob

LESIGNOLI Aldo

CARPI Luca

TINCANI Mauro

DD Dd

Black Shark'S A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Fantasmi

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

6

4

3

2

0

6,000

4,000

3,000

2,000

0

750

400

260

320

0

6,750

4,400

3,260

2,320

ASSENTE

1

2

3

4

6

1

2

3

4

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1735836 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 08-10-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. prov.indiv. trota lago 2^ serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
16:30:41

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

15

12

14

11

BERTOLINI Michele

REPETTI Roberto

BUFANO Remo

BERGKAMP Lorenzo

CC Cc

Black Shark'S A.S.D.

La Fabiola A.S.D.

Cronovilla A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Fantasmi

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

7

7

5

5

0

7,000

7,000

5,000

5,000

0

670

610

570

420

0

7,670

7,610

5,570

5,420

ASSENTE

1

2

3

4

6

1.5

1.5

3.5

3.5

6

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1735836 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 08-10-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. prov.indiv. trota lago 2^ serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

Orario
16:30:42

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

20

18

16

19

17

CHIODI Fabio

TINCANI Nicolò

GUSSONI Franco

AA Aa

DALLARI Nicolo'

Cannisti Collecchio A.D.S.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Fantasmi

Cronovilla A.S.D.

(Laghi Cronovilla)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(VC)

(PR)

11

7

4

0

0

11,000

7,000

4,000

0

0

1,580

1,050

410

0

0

12,580

8,050

4,410

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

6

6

1

2

3

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr.1735836 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 08-10-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C. prov.indiv. trota lago 2^ serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore D Zona A

Orario
16:30:43

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni


